
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalarda enflasyon endişeleri, merkez bankaları politikaları ve arz kısıtları ana başlıklar olarak ön planda kalmaya
devam ederken, veri akışı , Kovid-19 varyantları ve aşı/ilaç gelişmelerinin yanı sıra Avrupa’da öne çıkan ek kısıtlamalar da
yakından takip ediliyor.

Avrupa Merkez Bankası toplantı tutanakları dün açıklandı. Tutanaklarda mevcut gelişmelerle, varlık alımlarının Mart 2022'ye
kadar sona ermesinin beklenebileceği görüşünün hakim olduğu görüldü. Ayrıca üyelerin 2023 senesine kadar enflasyonda
yükselişindevam edeceğini öngördükleri izlendi.BugünECB Başkanı Christine Lagarde’ın konuşması takip edilecek.
EUR/USD paritesi bu hafta 1,1186 seviyesi ile 17 ayın en düşüğünü gördükten sonra ECB’nin varlık alımlarını hızlandıracağına
ilişkin beklenti ve Almanya'nın iş dünyası güvenini ölçen IFO'da 5.ay üstüste yükseliş açıklanması ile paritede toparlanma
görüldü.

Kovid-19 vaka sayısındaki artışa ilişkin endişeler sürüyor. Dünya Sağlık Örgütü Kovid-19’a ilişkin yeni bir varyantın çok
mutasyonlu bir şekilde otaya çıktığından ve bu konuyla ilgili bugün acil bir toplantı yapılabileceğini açıkladı. Asya Borsaları’nda
satışlar hakim.

FED’in bu hafta yayımlanan FOMC toplantı tutanaklarında, enflasyonun komite hedefinin üzerinde seyretmeye devam etmesi
durumunda, varlık alımlarının miktarının değiştirilmesi ve faiz artışının şu anda beklenenden daha erken yapılması durumuna
hazırlıklı olunması gerektiği belirtildi ve arz kısıtlarının beklenenden daha uzun süre devam etmesinin muhtemel olduğu
kaydedildi. Politika ayarlamalarında "esneklik" vurgusu yapıldığı görüldü . Ayrıca ekonominin virüsün seyrine bağlı olmaya
devam ettiği vurgulanarak, ekonomik büyümenin üçüncü çeyrekte yavaşlayarak yılın ilk yarısında görülen hızın önemli ölçüde
altında kaldığı not edildi.

Yurt içi tarafta TCMB Başkanı Kavcıoğlu, dün Türkiye Bankalar Birliği üyeleri ve BDDK Başkanı ile bir araya geldi. Toplantının
önceden planlı olduğunu belirten Kavcıoğlu, görüşmenin olumlu geçtiğini söyledi. Toplantı sonrası gelen bilgilerde, Kavcıoğlu
toplantıda, piyasa prensiplerine bağlı kalınacağını ve bu konuda "hiçbir şüphenin ve tereddüdün"olmaması gerektiğini söyledi.
Ayrıca Kavcıoğlu’nun Türkiye'yi "kısır bir döngüde bırakan" yüksek faiz ve cari açık veren tüketime dayalı büyüme modelinin,
artık yerini düşük faiz, yüksek istihdam ve üretime dayalı bir büyüme modelinebırakacağını net olarak ifadeettiği belirtildi.

Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Nebati sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamalarda"2013'ten beri düşük faiz politikamızı
her uygulamaya yeltendiğimizde güçlü bir itirazla karşılaştık. Bu sefer bunu uygulamada kararlıyız" dedi. Açıklamalarında
“Sadece faiz ve döviz kuru ikilisini esas alan bir makroekonomik yaklaşım yerine düşük faiz yüksek üretim hacmine dayanan
temel politika ekseninde yüksek istihdam, yüksek ihracat, düşük cari açık ve düşük dış borç hedeflenmektedir. Mevcut piyasa
koşullarında politika faizinin enflasyonun altında tutulmasında herhangi bir sorun yoktur. Talep enflasyonunu azaltmak için
faizlerin arttırılması gerekirken, küresel salgının neden olduğu arz enflasyonunu azaltmak için faizlerin düşürülmesi
gerekmektedir.” ifadelerine yer verdi.

TCMB 100 baz puan faiz indirimi yapılan Kasım toplantısına ilişkin PPK özetlerini yayımladı. Merkez Bankası’nın enflasyonun
kısa vadede oynakbir seyir izlemesinibeklediği belirtildi.
TCMB PPK’nın politika faizini 100 baz puan indirmesinin ardından TL’de hız kazanan değer kaybı sonrası bu hafta TL’de
düzeltme görüldü. Hafta içinde Merkez Bankası’ndan yapılan açıklama sonrası BAE’den gelen yatırım haberi de TL’de
değerlenmeyi destekledi. TCMB Türkiye'nin dalgalı döviz kuru rejimi uyguladığı ve herhangi bir döviz kuru seviyesi taahhüdü
bulunmadığı belirtilmiş ve belirli koşullar altında, merkez bankası herhangi bir kalıcı yön hedeflemeksizin aşırı oynaklığa
müdahale edebilir denmişti. Ayrıca döviz piyasalarında gerçekçi olmayan ve ekonomik temellerden tamamen kopuk, sağlıksız
fiyat oluşumları görülmektedir. Merkez Bankası, aşırı oynak piyasa koşullarında ekonomik temellerden tamamen kopuk
değerlerle işlem yaparak şirketleri ve vatandaşları olası kayıplara karşı uyarmayı gerekli görmüştür açıklamaları yapılmıştı.
BAE’nin( Birleşik Arap Emirlikleri) Türkiye'de yatırım yapmak üzere 10 milyar dolarlık bir fon ayırdığı açıklandı. TCMB, BAE ile
işbirliğinin geliştirilmesineyönelik çalışmalar planlandığınıbelirtti.

Bu sabah USD/TL 12,17; Türkiye 5 yıllık CDS 476 seviyelerinde işlem görürken BIST100 dün yeni bir kapanış rekoru ile 1.819,23
puandankapandı.

Bugün yurt içindeTCMB Finansal İstikrar Raporu takip edilecek. ABD’depiyasaları yarımgün kapalı olacak.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:
TCMB Başkanı Kavc ıoğlu, dün Türkiye Bankalar Birliği

üyeleri ve BDDK Başkanı ile bir araya geldi. Toplantının

önceden planlı olduğunu belirten Kavcıoğlu, görüşmenin

olumlu geçtiğini söyledi. Toplantı sonras ı gelen bilgilerde,

Kavcıoğlu toplantıda, piyasa prensiplerine bağlı kalınacağını

ve bu konuda "hiçbir şüphenin ve tereddüdün" olmaması

gerektiğini söyledi. Ayrıca Kavcıoğlu’nun Türkiye'yi "kıs ır bir

döngüde bırakan" yüksek faiz ve cari aç ık veren tüketime

dayalı büyüme modelinin, artık yerini düşük faiz, yüksek

istihdam ve üretime dayalı bir büyüme modeline

bırakacağını net olarak ifade ettiği belirtildi.

Hazine ve Maliye Bakan Yardımc ıs ı Nebati sosyal medya

üzerinden yaptığı aç ıklamalarda"2013'ten beri düşük faiz

politikamız ı her uygulamaya yeltendiğimizde güç lü bir

itirazla karşılaştık. Bu sefer bunu uygulamada kararlıy ız"

dedi.

TCMB 100 baz puan faiz indirimi yapılan Kasım toplantıs ına

iliş kin PPK özetlerini yay ımladı. Merkez Bankas ı’nın

enflasyonun kısa vadede oynak bir seyir izlemesini beklediği

belirtildi.

TCMB PPK’nın polit ika faizini 100 baz puan indirmesinin

ardından TL’de hız kazanan değer kaybı sonras ı bu hafta

TL’de düzeltme görüldü. Hafta içinde Merkez Bankas ı’ndan

yapılan aç ıklama sonras ı BA E’den gelen yatır ım haberi de

TL’de değerlenmeyi destekledi. TCMB Türkiye'nin dalgalı

döviz kuru rejimi uyguladığı ve herhangi bir döviz kuru

seviyesi taahhüdü bulunmadığı belirt ilmiş ve belirli koşullar

altında, merkez bankas ı herhangi bir kalıc ı yön

hedeflemeksizin aşır ı oynaklığa müdahale edebilir denmişti.

Ayrıca döviz piyasalar ında gerçekçi olmayan ve ekonomik

temellerden tamamen kopuk, sağlıks ız f iyat oluşumlar ı

görülmektedir. Merkez Bankası, aşır ı oynak piyasa

koşullar ında ekonomik temellerden tamamen kopuk

değerler le işlem yaparak şirketleri ve vatandaşlar ı olası

kay ıplara karş ı uyarmay ı gerekli görmüştür aç ıklamalar ı

yapılmıştı.

BAE’nin( Birleş ik Arap Emir likleri) Türkiye'de yatır ım yapmak

üzere 10 milyar dolarlık bir fon ay ırdığı aç ıklandı. TCMB,

BAE ile işbirliğinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar

planlandığını belirtti.

Bugün aç ılışta 12,17 seviyesinde işlem gören paritede

11,73 ve 11,24 seviyeleri gün içi destek 12,48 ve 12,67

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eur/TL:
Usd/TL için yazdıklarımız parite iç inde geçerli .Bugün

açılışta 13,66 seviyesinde işlem gören paritede 13,24 ve

12,93 seviyeleri gün içi destek 13,75 ve 14,21 seviyeleri

gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir

TL Tahvil/Bono:
FED’in bu hafta yayımlanan FOMC toplantı tutanaklarında,

enflasyonun komite hedefinin üzerinde seyretmeye devam

etmesi durumunda, varlık alımlar ının miktar ının

değiştir ilmesi ve faiz artış ının şu anda beklenenden daha

erken yapılmas ı durumuna haz ırlıklı olunmas ı gerektiği

belirt ildi ve arz kıs ıtlarının beklenenden daha uzun süre

devam etmesinin muhtemel olduğu kaydedildi. Politika

ayarlamalar ında "esneklik" vurgusu yapıldığı görüldü . ABD

10 yıllık tahvil faizleri %1,55 seviyesinde.

Yurtiçi piyasalarda PPK Özetleri de yayınlandı. TCMB fiyat

istikrar ı temel amacı doğrultısınmda enflasyonda kalıc ı

göstergeler oluşana kadar orta vadeli %5 hedefine

ulaş ıncaya kadar elindeki tüm araçlar ı kararlılıkla

kullanmaya devam edecektir açıklamasında bulundu.

TCMB Başkanı Kavcıoğlu, dün bankacılık sektörü yetkilileri

ile bir araya geldi. Türkiye’yi “kıs ır bir döngüde bırakan”

yüksek faiz ve cari aç ık veren tüketime dayalı büyüme

modelinin, artık yerini düşük faiz, yüksek ist ihdam ve

üretime dayalı bir büyüme modeline bırakacağını “net

olarak” ifade ettiği kaydedildi.

Türkiye 5 y ıllık CDS 476 seviyelerinde. Türkiye

eurobondlar ında dün s ınır lı poz itif seyir görüldü. Bir im faizler

kısa vadelilerde 0,03 puan, orta vadelilerde 0,02 puan ve

uzun vadelilerde 0,01 puan düşüş oldu. Y ıllık verimler

sırasıyla 6,32% 7,49% ve 7,63% oldu.

Hisse Senedi:
Piyasada devam eden kısa vadeli yükseliş trendi

içerisindeki güçlü seyir, dün %0.38 oranında değer artışı

gerçekleştirdi. Endekste yaşanacak seans içi geri

çekilmelerde 1,800 seviyesini ilk önemli destek noktası

olarak izliyoruz. İlk etapta 1,800 üzerinde dengelenmeye

çalışacak piyasada, bu seviye üzerinde tutunmayı

başaracak hareketlerin ardından alım eğiliminin devam

edebileceğini düşünüyoruz. Bu durumda 1,835 ara direnc ini

aşma denemeler i etkisini sürdürecektir.1,835 seviyesini

yukar ı geçecek hareketler ise piyasada 1,875 ve 1,900

seviyelerini test edecek potansiyelin devamını getirecektir.

Şu aşamada yukar ı potansiyelini koruyan piyasada, bir alt

noktada bulunan 1,750 seviyesini kısa vadeli hareketin

desteği ve aynı zamanda yükseliş yönündeki pozisyonlar

için stop loss noktası olarak alınmas ını öneriyoruz. 1,750

altındaki olası hareketleri ise piyasada son dönemde

yaşanan yükselişin ardından olas ı bir düzeltme işareti olarak

değerlendireceğiz.

Destekler: 1,800 - 1,775 - 1,750

Dirençler: 1,835 - 1,850- 1,875

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

12,15 1,45% 13,63 1,54% 20,69 -0,08 21,10 0,08 1.819 0,38%
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Eur/Usd:
Güney Afrika ‘da görülen ve korona virüsün yeni bir varyantı

olduğu düşünülen virüs pandemiye ilişkin endişeler i artır ıyor.

İngiltere 6 Afrika ülkesini seyahat listesinde kırmız ı listeye

aldı. Fas Kovid-19 vaka artışlar ı nedeni ile Fransa ila

arasındaki uçuşları durdurdu.

AB'ye seyahat için Dünya Sağlık Örgütü’nün (DSÖ)

onayladığı aş ılar ı olan kişilerin, 10 Ocak 2022 tarihinden

itibaren ikinci doz lar ını takip eden 9 ay içinde 3. dozu

yaptırmış olmalar ı ve negatif PCR testi ibraz etmelerinin

gerekeceğini açıkladı.

Almanya'da son 24 saatte 75 bin 991 kişiye daha Kovid-19

tanısı konuldu. Bugünkü vaka say ıs ı, salgında bugüne

kadarki "en yüksek günlük vaka sayıs ı" olarak kay ıt lara

geçti. Toplam vaka sayısı 5 milyon 573 bin 756'ya çıktı.

AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, sosyal

medya hesabında yaptığı açıklamada yeni t ip koronavirüs

(Kovid-19) salgınında 4'üncü dalganın baş ladığını belirterek,

aşılama sürecinin daha da hızlandırılması gerektiğini söyledi

ECB Toplantı tutanaklar ı aç ıklandı. Tutanaklarda para

politikas ında sabırlı olunması gerektiğine vurgu yapıldığı ve

gevşek para polit ikası duruşunun teyit edildiği görüldü.

Önümüzdeki aylarda gelecek olan tüm ekonomik veriler in

para polit ikası aç ısından dikkate alınacağı ve yakın takip

edileceği belirtildi. Tutanaklarda PEPP net alımlar ının Mart

2022’ye kadar sona ereceği görüşü hakim.

Almanya ekonomisi, y ılın üçüncü çeyreğinde bir önceki

çeyreğe kıyasla %1,7; geçen y ılın aynı çeyreğine göre ise

%2,5 büyüdü.

Bugün aç ılışta 1,1227 seviyesinde işlem gören paritede

1,1190 ve 1,1168 seviyeler i gün içi destek seviyeleri

1,1258 ve 1,1259 seviyeleri gün içi direnç seviyeler i olarak

izlenebilir.

Gbp/Usd:
Avrupa Merkez Bankas ı toplantı tutanaklar ı dün aç ıklandı.

Tutanaklarda mevcut gelişmeler le, varlık alımlar ının Mart

2022'ye kadar sona ermesinin beklenebileceği görüşünün

hakim olduğu görüldü. Ayrıca üyelerin 2023 senesine kadar

enflasyonda yükselişin devam edeceğini öngördükleri

izlendi. Bugün ECB Başkanı Christine Lagarde’ın

konuşması takip edilecek.

İngiltere Ulusal İstatist ik Ofisi’nden yapılan açıklamada

işletmeler in %14‘ünde kas ım ayında çalışan eksiği olduğu

ve mağazalar ın %24’ ünde yeni ürün sayıs ı düşük veya yok

olduğu bildirildi.

İngiltere Merkez Bankas ı Başkanı Bailey sözlü

yönlendirmelerin merkez bankalar ı aç ıs ından risk olduğunu

söyledi.

Bugün aç ılışta 1,33 seviyesinde başlayan paritede 1,3270

ve 1,3213 seviyeleri gün içi destek 1,3321 ve 1,3350

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:
Güney Afrika ‘da görülen ve korona virüsün yeni bir varyantı

olduğu düşünülen virüs pandemiye ilişkin endişeleri artırıyor.

ECB Toplantı tutanakları aç ıklandı. Tutanaklarda Para

Politikas ında sabırlı olunmas ı gerektiğine vurgu yapıldığı ve

gevşek para polit ikası duruşunun tey it edildiği görüldü..

Önümüzdeki aylarda gelecek olan tüm ekonomik veriler in

para polit ikası aç ısından dikkate alınacağı ve yakın takip

edileceği belirtildi. Tutanaklarda PEPP Net alımlar ının mart

2022’ye kadar sona ereceği görüşü hakim.

Fed Başkanlığına Pow ell ‘ın tekrar aday gösterilecek olmas ı

ve yüksek seyreden ABD enflasyon rakamlar ının Fed’in

gündeminde daha fazla yer alıyor olması, varlık alım

programının azaltım miktarının artır ılmasına ilişkin

beklentiler i ve Faiz artırım sürecine ilişkin 2022 y ılı

ortalar ının işaret edilmeye başlaması gibi başlıklar ı

gündeme daha fazla getirmeye baş ladı. Bu başlıklar Dolar

Endeksi’nde güçlenmeye neden oluyor.

Kısa vadede yaşanan dalgalı seyirde ons altın fiyatlarını

görece güçlü kaldığını, orta ve uzun vadede olumlu

görüşümüzü koruduğumuzu belirtelim.

Bugün aç ılışta 1.797seviyesinde olan ons altın fiyatlar ında

1.782 ve 1.771 seviyeler i gün iç i destek 1.811 ve 1.827

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:
FED’in bu hafta yayımlanan FOMC toplantı tutanaklar ında,

enflasyonun komite hedefinin üzerinde seyretmeye devam

etmesi durumunda, varlık alımlar ının miktar ının

değiştir ilmesi ve faiz artış ının şu anda beklenenden daha

erken yapılmas ı durumuna haz ırlıklı olunması gerektiği

belirt ildi ve arz kısıtlar ının beklenenden daha uzun süre

devam etmesinin muhtemel olduğu kaydedildi. Polit ika

ayarlamalar ında "esneklik" vurgusu yapıldığı görüldü .

TCMB Başkanı Kavc ıoğlu, dün bankacılık sektörü yetkilileri

ile bir araya geldi. Türkiye’yi “kıs ır bir döngüde bırakan”

yüksek faiz ve cari aç ık veren tüketime dayalı büyüme

modelinin, artık yerini düşük faiz, yüksek istihdam ve

üretime dayalı bir büyüme modeline bırakacağını “net

olarak” ifade ettiği kaydedildi.cari dengenin fazlaya

dönmesine müteakip enflasyonun da düşeceği konusunda

görüşlerini bildirdi. Piyasa prens iplerine bağlı kalınacağını

söyleyen Kavcıoğlu’nun, bu konuda “hiçbir şüphenin ve

tereddüdün” olmaması gerektiğini dile getirdiği aktarıldı.

Türkiye 5 yıllık CDS 476 seviyelerinde. Türkiye

eurobondlar ında dün sınırlı pozit if seyir görüldü. Birim faizler

kısa vadelilerde 0,03 puan, orta vadelilerde 0,02 puan ve

uzun vadelilerde 0,01 puan düşüş oldu. Y ıllık verimler

sırasıyla 6,32% 7,49% ve 7,63% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,1222 0,07% 1,3305 -0,31% 1.798 0,32% 476 -1 1,56 -0,08 
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- ABD Piyasaları erken kapanacak 

 

25 Kas 2021 2020 2019 2018 2017 2016

Usd/TL 12,14 7,44 5,95 5,29 3,79 3,53

Eur/TL 13,63 9,10 6,67 6,06 4,55 3,71

Eur/Usd 1,1222 1,2210 1,1218 1,146 1,201 1,053

Gbp/Usd 1,3306 1,3675 1,3246 1,275 1,350 1,233

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 20,69 14,96 11,78 19,73 13,40 10,63

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 21,10 12,90 12,21 16,48 11,74 11,42

Türkiye CDS (baz puan) 476 303 282 362 168 273

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 1,56 0,92 1,92 2,68 2,41 2,45

BİST - 100 Endeksi 1.819 1.477 1.144 913 1.153 7.814

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 8,01 12,34 8,49 7,0 11,0 9,5

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 2.048.813 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781 1.094.427

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.255 1.292 1.115 962 1.154 845

Dow Jones Endeksi 35.804 30.606 28.538 26.903 24.719 19.765

Nasdaq Endeksi 16.368 12.888 8.973 6.635 6.923 5.380

S&P Endeksi 4.701 3.756 3.231 2.507 2.674 2.239

DAX 15.918 13.719 13.249 10.559 13.918 11.481

Altın (TL) 701,94 454,00 290,29 218,13 158,83 131,27

Altın (Usd) 1.798 1.901 1.518 1.282 1.303 1.150

Gümüş (TL) 9,21 6,31 3,42 2,63 2,07 1,81

Gümüş (Usd) 23,6 26,4 17,9 15,5 16,9 15,9

Değişimler

Usd/TL 63,3 25,0 12,4 39,8 7,2 20,9

Eur/TL 49,8 36,4 10,0 33,3 22,5 17,2

Eur/Usd -8,1 8,8 -2,1 -4,6 14,1 -3,0

Gbp/Usd -2,7 3,2 -2,1 -5,6 9,5 -16,3

TL Gösterge Bono 573 318 -795 633 277 -23

TL 10 Yıllık Tahvil 820 69 -427 474 32 68

Türkiye CDS 173 21 -80 194 -105 4

ABD 10 Yıllık Tahvil 64 -100 -76 27 -4 18

BİST - 100 Endeksi 23,2 29,1 25,4 -20,9 -85,2 -89,1

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı -35,1 45,5 21,4 -36,3 16,1 -25,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 21,1 12,6 21,0 -20,9 43,4 8,0

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -2,9 15,9 15,9 -16,6 36,6 6,4

Dow Jones Endeksi 17,0 7,2 6,1 8,8 25,1 13,4

Nasdaq Endeksi 27,0 43,6 35,2 -4,2 28,7 7,4

S&P Endeksi 25,2 16,3 28,9 -6,3 19,4 9,5

DAX 16,0 3,5 25,5 -24,1 21,2 7,0

Altın (TL) 54,6 56,4 33,1 37,3 21,0 31,9

Altın (Usd) -5,4 25,2 18,4 -1,6 13,3 8,4

Gümüş (TL) 45,9 84,6 29,8 27,5 14,4 0,0

Gümüş (Usd) -10,7 47,8 15,5 -8,7 6,4 15,0

T
a

h
v
il

 

B
o

n
o

H
is

s
e

 S
e

n
e

tl
e

ri
E

m
ti

a
P

a
ri

te
le

r
T

a
h

v
il

 

B
o

n
o

H
is

s
e

 S
e

n
e

tl
e

ri
E

m
ti

a
P

a
ri

te
le

r



Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


